
あわびの冷製

くらげの冷製

三種冷菜の盛り合せ

バンバンジー

むし鶏の冷製

よだれ鶏

豚肉の中華ドレッシング

タコのカシューナッツ和え

五目野菜の湯葉捲き

ピータン

小盆
Small dish

¥9,000

¥3,630

¥2,420

¥2,420

¥2,420

¥2,420

¥1,820

¥1,820

中盆
Regular dish

¥16,500

¥5,450

¥3,630

¥3,630

¥3,630

¥3,630

¥2,780

¥2,780

Cold Dishes

くらげの冷製 バンバンジー むし鶏の冷製 ピータン

よだれ鶏

口水鶏

※表示金額は税込価格です。

¥2,420

ミニ盆
Mini small dish

¥2,360

¥1,570

¥1,570

¥2,420 ¥3,630¥1,570  

¥1,570

¥1,570

¥1,180

¥1,180

¥1,570 ¥3,630




