

Cold Dishes

	ミニ盆 Mini small dish	小盆 Small dish	中盆 Regular dish
あわびの冷製 冷鮑魚 Cold sliced abalone		¥9,000	¥16,500
くらげの冷製 海蜇皮	¥2,360	¥3,630	¥5,450
三種冷菜の盛り合せ 三排盆	¥1,570	¥2,420	¥3,630
バンバンジー 棒々鶏 Hot spiced cold chicken	¥1,570	¥2,420	¥3,630
むし鶏の冷製 棒々鶏	¥1,570	¥2,420	¥3,630
よだれ鶏 ロ水鶏	¥1,570	¥2,420	¥3,630
豚肉の中華ドレッシング 自片肉 White piece of pork	¥1,570	¥2,420	¥3,630
タコのカシューナッツ和え 涼拌章魚 Octopus salad w/cashew nuts	¥1,570	¥2,420	¥3,630
五目野菜の湯葉捲き 油葉捲素菜 Stuffed yuba chop socy	¥1,180	¥1,820	¥2,780
ピータン 松花皮蛋 ······ Preserved eggs	¥1,180	¥1,820	¥2,780

くらげの冷製



むし鶏の冷製

ピータン







